

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Красного Курсанта ул., д.5/11, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2021	сентябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать восемь тысяч пятьсот сорок шесть рублей 99 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						17,725		38 546,99
ЖЭС-2						17,725		38 546,99
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00016568 Саморезы ШСГД 3,5*16 мм 1000 шт БП-00013634 Труба водосточная (D 150 мм Zп, t 0,55 мм L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,625	5 259,54	3 287,21	
				шт	25	0,31	7,75	
				шт	5	325,00	1 625,00	
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (балкон) БП-00017067 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	0,5	25 949,40	12 974,70	
				кг	400	15,63	6 252,00	
3	3	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (балконы) БП-00016223 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13 кг база А	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	1,6	2 239,99	3 583,98	
				кг	12	152,15	1 825,80	
4	4	Навеска страховочного троса (бал, фасад)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	3	592,60	1 777,80	
5	5	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	3	1 355,85	4 067,56	
6	6	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	9	1 428,42	12 855,74	

Прямые затраты по разделу:	19 285,82
Накладные расходы по разделу:	8 100,05
Сметная прибыль по разделу:	4 736,62
НДС 20% по разделу:	6 424,50
Итого по разделу, включая НДС:	38 546,99

Прямые затраты по всем разделам:	19 285,82
Накладные расходы по всем разделам:	8 100,05
Сметная прибыль по всем разделам:	4 736,62
НДС 20% по всем разделам:	6 424,50
Итого по разделам, включая НДС:	38 546,99

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.